
                                          
                           
      
 

ประกาศสำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง 
เรื่อง รายงานการประเมินผลการปฏิบัติราชการประจำปีของพนักงานราชการในหน่วยงาน 

ระดับดีเด่น และดีมาก 
...................................... 

                 อาศัยอำนาจตาม ประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ (คพร.) 24 -35 เรื่อง แนว 
ทางการประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานราชการ พ.ศ. 2554 ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2554 และ  
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง กำหนดให้ผู้ประเมินประกาศช่ือพนักงานราชการผู้ที่มีผลการปฏิบัติ  
ราชการอยู่ในระดับดีเด่น และดีมาก ในที่เปิดเผยให้ทราบโดยทั่วกัน เพื่อเป็นการยกย่องชมเชยและสร้าง  
แรงจูงใจให้พัฒนาผลการปฏิบัติราชการในรอบการประเมินต่อไปให้ดีย่ิงข้ึน 
                ดังน้ัน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง จึงประกาศรายช่ือพนักงานราชการ ที่มีผลการ  
ปฏิบัติราชการอยู่ในระดับดีเด่น และดีมาก ในรอบที่ 2 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 วันที่ 1 เมษายน 2567 
ถึง 30 กันยายน ๒๕๖7 ได้แก่ นาย ก่อเกียรติ สาครบดี ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 

ประกาศ ณ วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2568 

 

        ขอแสดงความนับถือ 
         

    
 
 

             (นายกอบโชค ซ่ือตรง) 
                           นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง 

                          สาธารณสุขอำเภอเกาะสีชัง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


